
小型ガソリン・防音ディーゼル発電機　2kVA～3kVA
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小型ガソリン／防音ディーゼル発電機　2kＶＡ～3kＶＡ 

Hz 

V 

kVA 

A

■主要諸元 

メーカー 

型式 

デンヨー 

GA-2606U2

60 

単相100 

2.6 

26 

15A×2 

単相 

 

 

 

kW／min－1 

 

 

l/h 

L 

hr

型 式 

形 式 

定 格 出 力 

始 動 方 式 

燃 料 

燃 料 消 費 量 

燃 料 タ ン ク 

定格連続運転時間 

㎜ 

㎜ 

㎜ 

kg 

LwA/dB

富士重工EX17D 

空冷4サイクルOHC 

2.9/3,600 

リコイル式 

 

1.47 

12 

8

510 

410 

465 

47 

－ 

北越 

HP2300-6A2

60 

単相100 

2.6 

26 

15A×2 

単相 

ホンダGX160K1 

空冷4サイクル単気筒OHV 

2.9/3,600 

リコイル式 

 

1.31 

12 

9.1

590 

430 

440 

45 

－ 

ヤンマー 

YDG300SS

60 

単相100 

3 

30 

15A×2　30A×1 

単相 

ヤンマーL60A 

空冷4サイクルディーゼル 

273cc 

セルスタート 

軽油 

－ 

15 

10.5

713 

596 

687 

141 

－ 

北越 

EP2400SD-60

60 

単相100 

2.4 

24 

15A×2　28A×1 

単相 

ロビンDY23-2DS 

空冷4サイクル単気筒直噴式 

3.1/3,600 

セルスタート 

軽油 

1.53 

15 

15.5

580 

527 

618 

74 

88（超） 

全 長 

全 幅 

全 高 

乾 燥 質 量 

音響パワーレベル 

周 波 数 

電 圧 

定 格 出 力 

電 流 

コ ン セ ン ト 

相 数 

発電機 

エンジン 

寸法・質量 

無鉛レギュラーガソリン 

GA-2606U2

HP2300

GA-2300SS-IV

EP2400SD


